

Lausuntopyyntö alueneuvostoille (alustavasti tiedoksi)

Hyvä aluekappalaiset/alueneuvostot

Ohessa tiedoksi henkilöstösuunnitelmaan päivittävän työryhmän loppuraportti, joka on siis samalla ehdotus kirkkoneuvostolle uudeksi henkilöstösuunnitelmaksi vuosille 2018-2020. Kirkkoneuvosto käsittelee asiaa 22.11.2017.

Päätösesitys kirkkoneuvostolle sisältää maininnan siitä, että henkilöstösuunnitelmaehdotus saatetaan tiedoksi alueneuvostoille ja että alueneuvostoilta pyydetään lausunto *ennen muuta niistä henkilöstöjärjestelyistä, jotka koskevat omaa aluiseurakuntaa ja yhteistoiminta-aluetta.*

Alueneuvostoilta pyydettiin aiemmin lausunto elokuun lopulla ja ne lausunnot kirkkoneuvosto käsittelee lokakuun kokouksessaan osana työryhmän väliraporttia.

Koska osalle alueneuvostoista kokouskutsu ja esityslista postitetaan jo ennen 22.11. pidettävää kirkkoneuvostoa, jätetään tämä lausuntopyyntö ja sen liitteenä henkilösuunnitelmaehdotus jo tässä vaiheessa aluekappalaisille ja aikataulun niin vaatiessa alueneuvostoillekin tiedoksi. Mikäli kirkkoneuvosto päättää tehdä muutoksia henkilöstösuunnitelmaan tai alueneuvostoille annettavaan lausuntopyyntöön, tiedotetaan tästä aluekappalaisille kirkkoneuvoston jälkeisenä päivänä 23. marraskuuta.

Tarkoitus on, että kirkkoneuvosto vielä joulukuun kokouksessaan 13.12. käsittelee henkilöstösuunnitelman ja tekee alueneuvostojen lausunnot huomioon ottaen tarvittavat tarkennukset suunnitelmaan. Kirkkovaltuusto käsittelee henkilöstösuunnitelman 19.12.

Tämä henkilöstösuunnitelma on luonteeltaan valmistelua ohjaava asiakirja, jossa mainitut toimenpiteet tuodaan asianomaisten toimielinten päätettäväksi aikanaan erikseen yksityiskohtaisesti valmisteltuna. Joulukuun kirkkoneuvostolle on tarkoitus erikseen valmistella esitys aikataulusta henkilöstösuunnitelman toimeenpanoa varten.

Lausunto tulee jättää allekirjoittaneelle viimeistään 13.12. klo 10 ja mikäli alueneuvoston aikataulu sallii, jo aiemmin.

Jyväskylä 17.11.2017

Arto Viitala
Kirkkoherra
Jyväskylän seurakunta